李代沫、张玮、吉克隽逸

“好声音”学员
出场费30万元了 A28

A19

A15

60万元定制上万套校服
老张想送给贫困孩子们
有爱心的企业家，我们祝您生意越做越大

A18

新闻版图新闻版图 A03

关于更改作息时间的通知
各县（市、区）人民政府，市人民政府各部门，各

有关单位：
根据季节变化，为便于干部职工工作生活，自

2012年10月8日（星期一）起，上午上班时间不变，
下午上班时间更改为14时至17时30分。

特此通知。
郑州市人民政府办公厅

二○一二年九月二十五日

关于2012年中秋节国庆节
放假安排的通知

各县（市、区）人民政府，市人民政府各部门、各
单位：

根据国务院办公厅和省政府办公厅的通知精
神，现将2012年中秋节和国庆节放假调休日期安排
通知如下：

2012 年 9 月 30 日至 10 月 7 日放假调休，共 8
天。2012年9月29日（星期六）正常上班。

节假日期间，各级、各部门、各单位要妥善安排好
值班和安全保卫等工作，加强应急值守，一旦发生突
发事件和重大险情要按要求立即向市委、市政府报告
并妥善处置，确保人民群众度过平安、祥和的假期。

郑州市人民政府办公厅
二○一二年九月二十五日

国庆黄金周郑州火车站增开11趟临客

电话、网络
订票最长提前12天

AA07